
EESTI E-KUTSEKOOLI NÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 9-2/10-3 

 

 1

 

 
 

 

                     

 

 
 

 
EESTI E-KUTSEKOOLI NÕUKOGU 

KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 9-2/10-3 
 

 
8. detsember, 2010.a. 

 

 

Koosoleku toimumise aeg: Algus kell 11.10, lõpp kell 13.05 

Koosoleku toimumise koht: Tallinna Tervishoiu Kõrgkool, Kännu 67 

Tallinn 

Koosolekul osalesid nõukogu liikmed: Meeli Kaldma, Anneli Kannus, Raivo Täht, 

Riina Müürsepp, Ülle Ernits, Toomas Sõmera 

Külalised: Ene Koitla, Kerli Kusnets, Kristi Kadaja 

Puudusid: Andrus Kompus, Hannes Mets, Kalle Toom 

Juhatas: Raivo Täht 

Protokollis: Kristi Kadaja 

 
 

1. Päevakorra kinnitamine 

 

Nõukogul ettepanekuid päevakorra muutmise osas ei olnud. 

 
OTSUS: Nõukogu kinnitas päevakorra ühehäälselt. 

 

 

2. Koosoleku protokolli nr 2 kinnitamine 

 

Nõukogul tähelepanekuid 2010. aasta protokolli nr 2 osas ei olnud. 

 
OTSUS: Nõukogu kinnitas 2010. aasta protokolli nr 2. 

 

 

3.  2010. aasta tegevused ja eelarve 

 

Kerli Kusnets tegi ülevaate 2010. aasta e-Kutsekooli tegevustest. Suuremateks programmi 

tegevusteks oli koolituste läbiviimine ja e-kursuste ja õpiobjektide väljatöötamine. 2010. 

aastal koolitustel osalenud isikute arv ei ole veel täpselt teada, kuna koolitused kestavad ja 

lõppevad alles aasta lõpus, kuid orienteeruvalt 190 õpetajat/haridustehnoloogi saab 

koolitatud aastal 2010. VANKeR programmi partnerite poolt esitati 2010. aastal taotlusi e-

kursuste koostamiseks 385 õppenädala mahus ja 293 õpiobjekti jaoks. Kokku töötati välja 

2010. aastal 111 õppenädala mahus e-kursusi ja 174 õpiobjekti. 
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Teavitustegevuse osas korraldati kokku viis programmi infopäeva. Kõige suurem infopäev oli 

koolijuhtidele ja haridustehnoloogidele 6 - 7. mai. Toimunud on 5 temaatilist seminari 

sarjast „Võrgustik võrgutab“. Seminarid on olnud populaarseid ja osalejaid on olnud üle 550. 

Teine suurem teavitusalane tegevus oli „E-õppe Uudiskirja“ väljaandmine. Uudiskirja 

väljaandmist paberkujul on plaanis jätkata kindlasti kuni aastani 2013.  

Kvaliteedi töörühma tegevused kestavad ning viidi läbi kvaliteedimärgi taotlusvoor, mille 

tulemusena omistati kvaliteedimärk viiele e-Kutsekooli e-kursusele (kokku esitati 10 

taotlust), aasta e-kursuse tiitlit kutsekoolidele välja ei antud. 1. oktoobril kuulutati välja uus 

kvaliteedimärgi taotlusvoor, mille tulemused selguvad 2011. aasta aprillis. 

Kvaliteeditöörühma töö tulemusena anti välja juhend kvaliteetse e-kursuse koostamiseks 

ning koostamisel on õpiobjekti kvaliteedinõuded.  

Nõukogul oli täpsustav küsimus, et miks e-kutsekool arvestuses ei kuulutatud välja 2010. 

aastal aasta e-kursust. Ene Koitla vastas, et kuna viie kvaliteedimärgi saanud kursuse seas 

ei olnud ühte väga silmapaistvat kursust, millele saaks omistada aasta e-kursuse preemia, 

siis otsustas komisjon aasta e-kursuse jätta välja kuulutamata. 

Õpetajate pädevuste kaardistamise osas tehti koostööd Primus programmiga ning selle 

koostöö eesmärk on haridustehnoloogilised ja pedagoogilised pädevused siduda.  

Nõukogul oli küsimus seoses VANKeR programmi sisutootmisega, et miks 385 õppenädalast 

e-kursusest töötati välja 111 õppenädala mahus e-kursusi? Ene Koitla selgitas, et VANKeR 

programmi sisutootmine ei lähe nii nagu planeeritud. Kutsekoolid on valmis koostama e-

kursusi ja õpiobjekte, kuid Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus, kes peab kõik 

sisutootmise taotlused üle vaatama ja kinnitama, ei kinnita esitatud taotlusi. Kõiki osapooli 

on informeeritud antud situatsioonist, kus esitatud taotlustest kinnitatakse väga väikene 

osa. Oluliseks probleemiks on Riikliku Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskuse poolt vähene 

selgitustöö selle kohta, miks esitatud taotlused ei sobi. VANKeR programmi rakendusasutus 

(Haridus- ja Teadusministeerium) kui ka rakendusüksus (SA Innove) on olukorrast 

teadlikud. 

Toimus arutelu nõukogu liikmete vahel, kuidas antud situatsioonis edasi tegeleda. Arutelu 

tulemusena esitas nõukogu ettepaneku koostada üldkogule materjal VANKeR programmi 

edasise elluviimise kohta ja kinnitada see ettepanek üldkogul ning esitada see ettepanek 

üldkogu nimel Haridus- ja Teadusministeeriumile ning Riiklikule Eksami- ja 

Kvalifikatsioonikeskusele. 

2010. aasta e-Kutsekooli eelarvet nõukogule ei esitatud, kuna aasta on lõpetamisel ning 

kõiki kulusid ei ole veel teada. Prognoosi kohaselt lõpetatakse aasta nulliga ja kogu eelarve 

kulud ja tulud on 1,1 miljonit krooni. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info 2010. aasta kohta teadmiseks.  

 

4.  2011. aasta tegevused, liikmemaks ja eelarve 

 

Kerli Kusnets tutvustab 2011. aasta e-Kutsekooli tegevuskava. Suurim tegevus on 

programmide VANKeR ja BeSt raames e-kursuste ja õpiobjektide koostamine.  

Teine suurem tegevus on e-õppe alaste koolituste koordineerimine, mille raames töötatakse 

välja 9,5 EAP mahus uusi koolituskursuseid. VANKeR programmi raames on planeeritud 

koolitada 220 õpetajat. Teavitustegevuse alaselt on suuremad tegevused sügisseminari ja 

kevadkonverentsi korraldamine. Kevadkonverents toimub 6-8.aprill Tartus ja sügisseminar 

17-18.november. VANKeR programmi raames on planeeritud korraldada kaks infopäeva. 

Pidevate tegevustena jätkub pädevusteveebi edasiarendus ning õpikeskkondade ja 

repositooriumi haldus. 2011. aasta algul toimub kvaliteedi taotlusvooru läbiviimine ja aasta 

e-kursuse valimine. 2011.aastal kehtib viimast aastat Blackboard Vista õpikeskkonna 

litsents. 12.oktoober toimub e-õppe päeva ja selle raames e-TV läbiviimine. 

Nõukogul oli küsimus infrastruktuuri pideva arendamise kohta, et kas see ongi pidev 

tegevus, millel mingit konkreetset üheselt mõõdetavat eesmärki ei ole? Infotehnoloogilised 
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lahendused muutuvad iga päev ja pidevalt tekib päevakorda uusi soove ja vajadusi ning see 

on suuresti pidev tegevus. Suurim eesmärk on võtta kasutusele e-ÕIS, kuid praeguste 

finantsiliste vahenditega pole selline terviklahendus võimalik. 

Nõukogu liikmel Ülle Ernitsal oli ettepanek e-Õppe Arenduskeskusele, et teha rohkem 

teavitustegevust õppekava juhiga, kes räägiks õpetajatega e-õppe vajalikkusest ja seeläbi 

suunata õpetajaid.  

Nõukogu liikmel Riina Müürsepal oli ettepanek kohtuda Riikliku Eksami- ja 

Kvalifikatsioonikeskusega seoses sisutootmise probleemidega. 

e-Kutsekooli liikmemaks kokku 2011. aastal on 25 309 eurot ja arvestatud on ka H.Elleri 

nimelise Tartu Muusikakooli liikmemaksuga.  

Ene Koitla tutvustas 2011. aasta e-Kutsekooli eelarvet, mis on kokku 539 802 eurot sh 476 

146 eurot on VANKeR programmi eelarve. Riigi eelarvest on e-Kutsekoolile eraldatud umbes 

600 000 krooni ehk 38 350 eurot. Eelarve esitatakse e-Kutsekooli üldkogule kinnitamiseks. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info tegevuskava, 2011. aasta liikmemaksude ja eelarve 

kohta teadmiseks.   

 

 

5.  VANKeR ja BeSt programm 

 

Programmidega seotud peamised tegevused toodi välja päevakorra punktide 3 ja 4 juures. 

Ene Koitla täpsustas, et 2011. aasta veebruaris on plaanis üle vaadata BeSt programmi 

partneritega sõlmitud sihtfinantseerimislepingutega võetud kohustused ja vajadusel 

muudetakse sihtfinantseerimislepinguid. Kristi Kadaja tutvustas VANKeR programmi 2011. 

aasta eelarvet, mis on kokku 476 146 eurot ja sellest enamuse moodustab sisutootmise 

eelarve, mis on kokku summas 375 580 eurot. BeSt programmi 2011. aasta planeeritud 

eelarve on summas 1 663 367,60 eurot ehk 26 026 047 krooni ja sellest partnerite eelarve 

on 1 298 772,80 eurot. 2010. aasta BeSt programmi eelarve on 25 563 658 krooni ning 

planeeritav täituvus on 85%. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info programmide kohta teadmiseks. 

 

 

 

     6.  Üldkogu koosolek 2011 aastal ja nõukogu koosoleku ajad 

 

Ene Koitlal oli ettepanek 2011. aasta e-Kutsekooli üldkogu koosolek teha veebruarikuus 

Kuressaares Eesti Kutseõppe Edendamise Ühingu (EKEÜ) talveseminariga samal ajal. Põhjus 

on selles, et siis on Kuressaares kohal paljud e-Kutsekooli üldkogu liikmeid. Kuressaarde 

mitte sõita saavate liikmete jaoks uuritakse videokonverentsi võimalust. Täpsemad 

koosolekute ajad pannakse paika üldkogul uue nõukogu poolt. Ene Koitla teeb uuele 

nõukogule ettepaneku mais nõukogu koosolekust loobuda ja teha esimene koosolek 

15.september (koos EKEÜga) ja 7.detsember. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks ning täpsed ajad määratakse paika uue 

nõukogu poolt. 

 

     7.  H.Elleri nim Tartu Muusikakooli avaldus 

 

Kerli Kusnets tegi ülevaate H.Elleri nimelise Tartu Muusikakooli külastusest. Kooli külastasid 

e-Kutsekooli nimel 3.detsembril Anneli Kannus (Tartu Tervishoiu Kõrgkool), Kadi Kreis (Tartu 

Kunstikool), Kerli Kusnets (e-Õppe Arenduskeskus), Mari-Liis Peets (e-Õppe 
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Arenduskeskus). Koolil on valmisolek osaleda e-Kutsekooli töös ja VANKeR programmis ning 

asutusel on olemas arengukava e-õppega tegelemiseks aastatel 2011-2014.  

Kooli külastanud nõukogu liige Anneli Kannus lisas, et olemas on plaan, et mis osas nad 

tahavad e-õppega tegeleda. Muusikakool tahab luua e-õppe materjale nendesse ainetesse, 

milles viiakse läbi loenguid nt muusikaajalugu. Koolis hetkel haridustehnoloogi tööl ei ole, 

kuid on olemas soov aktiivsest õpetajast koolitada haridustehnoloog või teha koostööd Tartu 

Kunstikooli haridustehnoloogiga. 

Kooli külastuse tulemusena koostatud memo järgi tehti nõukogule kaks ettepanekut:  
1. Võtta Heino Elleri nimeline Tartu Muusikakool e-Kutsekooli konsortsiumi liikmeks. 

2. 2011 aasta jooksul jälgida Heino Elleri nimelise Tartu Muusikakooli e-õppe arengut ja 

anda igakülgset abi e-õppe käivitamisel ja õppejõudude koolitamisel. 

 

OTSUS: Võtta Heino Helleri nimeline Tartu Muusikakool e-Kutsekooli konsortsiumi 

liikmeks. 

 

 

     8.  e-Kutsekooli töökorra muudatus 

 

Seoses sellega, et töökorda ei ole 2005. aastast muudetud tekkis vajadus üle vaadata kehtiv 

e-Kutsekooli töökord ning vajadus seda täiendada. Ene Koitla saatis nõukogule tutvumiseks 

e-Kutsekooli töökorra ning viis sisse täiendused vastavalt nõukogu liikmete ettepanekutele. 

Nõukogu liige Toomas Sõmera esitas kohapeal ettepanekud töökorra muudatuseks. Toomas 

Sõmera ettepanek oli vaadata üle järgmised punktid: 

• 5.9.1 võiks olla tegevusstrateegia ettevalmistamine ning mitte kinnitamine; 

• 3.2.1 peaks olema rektori/direktori poolt kirjalik avaldus 

• 6.1 ja 6.2 punktid kaotada ja kirjutada need punktid kokku   

 

Otsus: Nõukogu tutvub muudetud dokumendiga ja edastab täiendatud töökorra 

üldkogule kinnitamiseks. 

 

9.  Uue nõukogu koosseisu valimine 2011. aastal 

 

Ene Koitla teatas nõukogule, et vastavalt kehtivale töökorrale valitakse nõukogu kaheks 

aastaks ning 2011. aasta üldkogu päevakorras on uue nõukogu valimine aastateks 2011-

2012. Tekkis avalik arutelu, et kas nõukogu liige peaks olema liikmeskooli juht ja kas võiks 

nõukogu koosseisu kuuluda ka isik, kes on tegev EKEÜ juhatuses. 

  

OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks.  

 

 

10.  Kohapeal algatatud küsimused 

 

Kohapeal algatatud küsimusi ei olnud.  

 

 

 

 

 

 

………………………………..    ……………………............ 

Raivo Täht               Kristi Kadaja 

Koosoleku juhataja    Protokollija      


